
UCHWAŁA NR XIV/89/2019
RADY GIMNY STARA KISZEWA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
udzielających schronienia osobom bezdomnym

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.      
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48, art. 48 a ust. 1, art. 51 ust. 4, ust. 5, 
art. 97 ust. 1a, ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2019 r., poz.1507 
z późn. zm. ) Rada Gminy Stara Kiszewa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach  wsparcia udzielających 
schronienia osobom bezdomnym.

§ 2. 1. Pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienie osobom bezdomnym posiadających dochód 
jest odpłatny. Wysokość miesięcznej odpłatności ustala się po uzgodnieniu  z osobą kierowaną uwzględniając 
jej sytuację życiową oraz zakres usług, zgodnie  z zasadami określonymi   w ust. 2.

2. Odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia:

a) schroniskach  dla osób bezdomnych, wyliczona jest na podstawie poniższej tabeli i wynosi:

Dochód osoby lub dochód na osobę w rodzinie w % 
kryterium dochodowego określonego w art. 8 ustawy 
o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności w % liczona od  dochodu na 
osobę lub osobę w rodzinie

Poniżej 100 %  30 %
Powyżej 100 % do 150 %  70 %
Powyżej 150 % - 200 %  80 %

Powyżej 200 % 100 %

b) schroniskach  dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, wyliczona jest na podstawie  poniższej tabeli 
i wynosi:

Dochód osoby lub dochód na osobę w rodzinie w % 
kryterium dochodowego określonego w art. 8 ustawy 
o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności w % liczona od  dochodu na 
osobę lub osobę w rodzinie

Poniżej 100%  50%
Powyżej 100 % do 150 %     70 %   
Powyżej 150 % - 200 %   80 %

Powyżej 200 %  100 %

3. Odpłatność ustalona zgodnie z § 2 ust. 2 uchwały nie może przekroczyć kosztu udzielonego świadczenia 
w formie pobytu w ośrodkach wsparcia dla osób bezdomnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kiszewa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 119



§ 4. Traci moc Uchwała NR XLI / 245 / 2018 Rady Gminy Stara Kiszewa z  dnia 4 czerwca 2018r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
udzielających schronienia osobom bezdomnym.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Błaszczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 119


		2020-01-07T14:30:25+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




